L'Eure en Courant

du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018

Road Book

2 éme étape GISORS / IVRY LA BATAILLE

http://www.philippeleleu.run

contact@philippeleleu.run

ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7731856

KM TOTAL Dist KM  N° route ITINERAIRE
0 Départ de la Mairie de GISORS
A gauche Quai du fossé aux Tanneurs
0,1 Prendre a droite rue Dauphin
0,2 0,1 A gauche rue de Vienne puis rue du Faubourg de Neaufles
1,2 1 Rond point 2 eme sortie D10
1,8 0,6 D10 Rond point 2 éme sortie D10
5,6 3,8 D10  Prendre a gauche D17
7,2 1,6 D17  Passage pres du camping de I'Aulnaie
7,9 0,7 D17  Toutdroit D146 DANGU
8,9 1 D146 Rue de la Vallée (a droite Chateau de Dangu
13,6 4,7 D146 Mairie de CHATEAU SUR EPTE
16,5 29 D146 BERTHEMONVILLE
21,8 53 D146 Continuer tout droit D5
24 22 D5 FOURGES Mairie
28,3 4,3 D5 Prendre a gauche D313 Mairie de GASNY a gauche D313
29,1 0,8 D313 Prendre a droite D5
31,4 2,3 D5  Mairie de SAINTE GENEVIEVE LES GASNY
34,7 373 D5  Chéateau de GYVERNY
35 0,3 D5 a droite la maison de Claude a gauche les jardins d'eau
39,4 4,4 D5 Rond point 3 éme sortie D181
39,9 0,5 D181 Apres avoir traverser la seine prendre a gauche rue Carnot
40 0,1 Mairie de VERNON puis a droite rue Ste Genevieve
40,4 0,4 Rue du vieux Chateau puis a gauche rue de Toul et a droite
41 0,6 Rond point a gauche D528
41,5 0,5 D528 Prendre a droite ruede Chambray puis droite gauche D64
43,7 2,2 D64  Mairie de SAINT MARCEL
44,5 0,8 D64 Rond point 3 eme sortie D64
46,2 1,7 D64  Prendre a gauche D73
49 2,8 D73 MERCEY prendre a gauche D75
49,3 0,3 D75 Traverse I'A13
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50,2 0,9 D75 Mairie de St VINCENT des BOIS
51,2 1 D75 Prendre a gauche D57 puis a droite D75
51,9 0,7 D75 Mairie de LAHEUNIERE
52,4 0,5 D75 Rond point 2 eme sortie
53,6 1,2 D75 BRECOURT
55 1,4 D75 Mairie de DOUAINS
57,2 2,2 D75 Prendre adroite la D538
59,3 2,1 D538 CHAIGNES
59,9 0,6 D538 Prendre a gauche N13 pendant 100m puis a droite
60,7 0,8 Prendre a droite CHAIGNOLLES
61 0,3 Continuer rue du preé barré
62,3 1,3 Prendre a droite rue St Jean puis a gauche D70
62,5 0,2 D70 Mairie de VILLEGATS puis a droite rue de la petite rue
62,7 0,2 Prendre a gauche rue St Léger D70
65,9 3,2 D70 AIGLEVILLE prendre a gauche rue Quelvée
67,6 1,7 Prendre a droite rue Prieuré D836
70,3 2,7 D836 Rond point a gauche D141
70,9 0,6 D141 Prendre a gauche rue Tivoli puis a droite rue d'ivry la
bataille puis a gauche rue pacel
71,1 0,2 Prendre a droite rue du Chéteau puis a gauche
71,4 0,3 Mairie de PACY SUR EURE puis a gauche rue des
moulins
71,6 0,2 Prendre a gauche D141 traversé de I'Eure
71,9 0,3 D141 Prendre a gauche rue de Dreux
73,9 2 Prendre a gauche rue de Garennes FAINS
74,5 0,6 Tout droit D71
78 35 D71 MEREY
80,3 23 D71 LaFOLLETIERE
81,6 1,3 D71 NEUILLY
82,5 0,9 D71 Prendre a gauche D67
84,7 0,2 D67 GARENNE SUR EURE D836
86,7 2 D836 Rond point tout droit
87,9 1,2 D836 Prendre a gauche rue de I'Abbaye
87,97 0,07 Prendre a droite boulevard de la gare
88 0,03 Mairie de IVRY LA BATAILLE




